perfeccionament professional i la inserció laboral dels graduats i graduades de les seves 
escoles superiors (ESAD i CSD). 

3. DOTACIÓ DE LES BEQUES 

a. El pressupost total màxim que es destinarà per a la concessió de les beques regulades en la 

present convocatòria serà de SET-MIL CINC-CENTS EUROS (7.500,00 €) i anirà a càrrec 
del pressupost de I’lnstitut del Teatre desglossat en els exercicis següents: 

Exercici pressupostari Import 

2024 5.250,00€ 

2025 2.250,00€ 

b. El Jurat es reserva la possibilitat de distribuir aquest import màxim de les Beques o